
§

E

E
Ò

I
DELIBERAZIONE

DEL CONSI G LI O DI AM MI N ISTRAZI ON E

N.s6 pEL 20/09/2076

Spese postoli: integrozione londi onno 2076

Nell'anno 2016 il giorno 20 del mese di Settembre nella sede di Via Francesco Negri n.11, si

è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti il Vice Presidente e iConsiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Ferretti e Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



I3-
:
Ò

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che l'lstituto ha stipulato con Poste ltaliane Spa un'apposita convenzione

che prevedeva il servizio di posta web service - servizio host to host - servizio pic up,

nonché l'inserimento, nel corrente esercizio finanziario, del servizio di "gestione

raccomandate";

Che i fondi impegnati per le spese postali necessitano di una integrazione di €

25.000 per l'incremento della corrispondenza raccomandata di cui ha usufruito l'lstituto;

Consideroto, altresì, che nel corrente esercizio si è dovuto procedere all'invio, a

mezzo raccomandata, della Certificazione Unica ai soggetti per iquali è stato compilato il

relativo atto, che ha comportato un ulteriore incremento della spesa di€ 17.000;

Che, pertanto, occorre procedere all'impegno delle predette somme al fine di

consentire la liquidazione delle relative fatture presentate da Poste ltaliane Spa.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

- di impegnare la somma di € 42.000 per il servizio fornito da Poste ltaliane Spa in relazione

alla Convenzione stipulata. Tale somma, così articolata, graverà:

- quanto ad € 17.000 sul capitolo 160 del bilancio preventivo 2016, impegno n.323;

- quanto ad € 25.000 sul capitolo 150 del bilancio preventivo 2016, previa

integrazione dell'impegno n.54.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IL PRESIDENTE


